
Projektas 

Nr. TSP-86 

2021-04-15 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
                                                                                                                                                                                                      

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021-02-25 SPRENDIMO NR.TS-48 

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO TVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2021 m. balandžio     d. Nr. TS    

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies      15 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021-03-30 

įsakymu Nr. V-497 „Dėl Mokinių, pasirinkusių laikyti brandos egzaminus 2021 metais ir dėl COVID-

19 pandemijos patyrusių mokymosi praradimų, tiesioginių konsultacijų finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo ir lėšų skyrimo savivaldybėms ir valstybinėms mokykloms“, Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021-03-30 įsakymu Nr. A1-269 „Dėl 2021 metų lėšų 

paskirstymo savivaldybėms bendruomeninei veiklai stiprinti patvirtinimo“ ir Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2018-02-14 sprendimu Nr. TS-16 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės 

biudžeto sudarymo, vykdymo ir asignavimų administravimo tvarkos aprašo 42, 43 punktais Kazlų 

Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų biudžetą: 

1.1. Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų pajamas padidinti 8,8 tūkst. Eur (1 priedas ir 

biudžeto pajamų 1 priedas); 

1.2. 2 priede „Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymas 2021 metams“ 

iš viso asignavimus padidinti 8,8 tūkst. Eur, iš jų: tikslinėms dotacijoms vykdyti – 8,8 tūkst. Eur  (2 

priedas ir Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymo 1–3 priedai). 

2. Įpareigoti: 

2.1. 2 priede nurodytus savivaldybės biudžeto lėšų asignavimų valdytojus per 10 darbo dienų 

patvirtinti programų sąmatas pagal funkcinės ir ekonominės klasifikacijos kodus ir pateikti 

Savivaldybės administracijos Finansų skyriui; 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiama Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                               Mantas Varaška  



tūkst. Eur

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos mokiniams, pasirinkusiems laikyti brandos egzaminus 2021 metais ir 

dėl COVID-19 pandemijos, patyrusiems mokymosi praradimų, tiesioginėms konsultacijoms*
1.1

2021 metų lėšos, skirtos savivaldybėms bendruomeninei veiklai stiprinti** 7.7

IŠ VISO 8.8

skirta 1053 eurai. Lėšos paskirstytos vadovaujantis minėtu įsakymu Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijai ir 

Plutiškių gimnazijai.

* LR Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021-03-30 įsakymu Nr.V-497 " Dėl mokinių, pasirinkusių laikyti brandos

Pajamų rūšis Suma

egzaminus 2021 metais ir dėl COVID-19 pandemijos patyrusių mokymosi praradimų, tiesioginių konsultacijų

finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir lėšų skyrimo savivaldybėms ir valstybinėms mokykloms" savivaldybei

** LR Socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021-03-30 įsakymu Nr.V-269 "Dėl 2021 metų lėšų paskirstymo 

savivaldybėms bendruomeninei veiklai stiprinti patvirtinimo" savivaldybei skirta 7726 eurai savivaldybės 

bendruomeninei veiklai stiprinti.

                                                                                                                          Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

                                                                                                            2021-         -         sprendimo 

                                                                           1 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų biudžeto pajamos

                                                                       Nr. TS -



tūkst. Eur

Valstybės institucija Dotacijos paskirtis Suma

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos mokiniams, pasirinkusiems laikyti brandos egzaminus 2021 metais ir dėl 

COVID-19 pandemijos, patyrusiems mokymosi praradimų, tiesioginėms konsultacijoms
1.053

iš viso 1.053

Lietuvos Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerija
2021 metų lėšos, skirtos savivaldybėms bendruomeninei veiklai stiprinti 7.7

Iš viso 8.779

Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo ir sporto 

ministerija

                                                                                                                                            Kazlų Rūdos savivaldybės 

SPECIALIŲJŲ TIKSLINIŲ DOTACIJŲ 2021 METAMS PASISKIRSTYMAS PAGAL VALSTYBĖS INSTITUCIJAS

                                                                                                                                            2021 metų biudžeto pajamų 

                                                                                                                                            1 priedas



Nr. TS-

Iš viso
iš jų darbo 

užm.
Iš viso

iš jų 

darbo 

užm.

Iš viso

iš jų 

darbo 

užm.

Iš viso

iš jų 

darbo 

užm.

Iš viso

iš jų 

darbo 

užm.

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
1.1 -18.1 1.1 19.2 0.0 0.0 0.0 0.0 1.1 -18.1 1.1 19.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

PLUTIŠKIŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 0.4 0.4 0.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.4 0.4 0.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 0.4 0.4 0.4 0.0 0.0 0.4 0.4 0.4 0.0 0.0

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS 

GIMNAZIJOS DIREKTORIUS
0.7 0.7 0.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.7 0.7 0.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Bendrojo ugdymo organizavimas 09 0.7 0.7 0.7 0.0 0.0 0.7 0.7 0.7 0.0 0.0

KAZLŲ RŪDOS JURGIO DOVYDAIČIO 

VIEŠOSIOS BIBLIOTEKOS DIREKTORIUS
0.0 -19.2 0.0 19.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -19.2 0.0 19.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Dokumentų fondo bendruomenės poreikiams 

tenkinti kaupimas ir saugojimas
08 0.0 -19.2 0.0 19.2 0.0 0.0 -19.2 19.2 0.0 0.0

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
7.7 67.7 0.0 -60.0 0.0 60.0 0.0 -60.0 7.7 7.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

02 Ekonominio konkurencingumo didinimo 

programa
-32.3 -12.3 0.0 -20.0 -40.0 -20.0 0.0 -20.0 7.7 7.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Dalyvavimas Nacional. biudžeto, ES lėšų ir kitų 

fondų finansuojamuose projektuose
04 -40.0 -20.0 0.0 -20.0 -40.0 -20.0 -20.0 0.0 0.0 0.0

Nevyriausybinių organizacijų ir vietos 

bendruomenių veiklų rėmimo vykdymas 
08 7.7 7.7 0.0 0.0 0.0 7.7 7.7 0.0 0.0

03 Viešosios infrastruktūros  plėtros programa -50.0 -10.0 0.0 -40.0 -50.0 -10.0 0.0 -40.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Savivaldybės turto nuosavybės teisių įforminimo 

procedūrų vykdymas
04 -10.0 -10.0 0.0 0.0 -10.0 -10.0 0.0 0.0 0.0

Turto kūrimas bei Savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančių statinių, patalpų ir kitų objektų 

remonto bei priežiūros vykdymas

06 -40.0 0.0 0.0 -40.0 -40.0 -40.0 0.0 0.0 0.0

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės 

sveikatinimo programa
90.0 90.0 0.0 0.0 90.0 90.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Socialinių išmokų ir kompensacijų mokėjimo 

organizavimas ir administravimas
10 90.0 90.0 0.0 0.0 90.0 90.0 0.0 0.0 0.0

IŠ VISO, iš jų: 8.8 49.6 1.1 -40.8 0.0 60.0 0.0 -60.0 8.8 -10.4 1.1 19.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

01 programa 1.1 -18.1 1.1 19.2 0.0 0.0 0.0 0.0 1.1 -18.1 1.1 19.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

02 programa -32.3 -12.3 0.0 -20.0 -40.0 -20.0 0.0 -20.0 7.7 7.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

03 programa -50.0 -10.0 0.0 -40.0 -50.0 -10.0 0.0 -40.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

06 programa 90.0 90.0 0.0 0.0 90.0 90.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

VALSTYBĖS FUNKCIJOS IŠ VISO, iš jų: 8.8 49.6 1.1 -40.8 0.0 60.0 0.0 -60.0 8.8 -10.4 1.1 19.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Ekonomika 04 -50.0 -30.0 0.0 -20.0 -50.0 -30.0 0.0 -20.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

iš jų:

išlaidoms

Iš viso 

TD
turtui 

įsigyti

Iš viso 

SP, 

BĮP

turtui 

įsigyti

iš jų:

išlaidoms

Iš viso 

SB

iš jų:

išlaidoms

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos

2021-04-   sprendimo 

2 priedas

iš jų: iš jų:

Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto asignavimų paskirstymas 2021 metams
tūkst. Eur

Iš viso 

SK
turtui 

įsigyti

turtui 

įsigyti

išlaidoms išlaidoms

Programos/ priemonės/ asignavimų valdytojo 

pavadinimas

Valst  

funkc
Iš viso turtui 

įsigyti



Būstas ir komunalinis ūkis 06 -40.0 0.0 0.0 -40.0 -40.0 0.0 0.0 -40.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Poilsis, kultūra, religija 08 7.7 -11.5 0.0 19.2 0.0 0.0 0.0 0.0 7.7 -11.5 0.0 19.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Švietimas 09 1.1 1.1 1.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.1 1.1 1.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Socialinė apsauga 10 90.0 90.0 0.0 0.0 90.0 90.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

SB - savarankiškoms funkcijoms vykdyti

TD - tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti, valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti, iš apskričių perduotoms įstaigoms išlaikyti, valstybės lėšos neformaliam vaikų švietimui finansuoti

BĮP - biudžetinių įstaigų pajamų panaudojimas

SP - specialiųjų programų vykdymas

SK - skolintos lėšos



Iš viso

iš jų 

darbo 

užmo 

kesčiui

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa 0.0 -19.2 0.0 19.2

Kazlų Rūdos savivaldybės Jurgio Dovydaičio viešoji biblioteka 08 0.0 -19.2 19.2

Valstybės biudžeto dotacija savivaldybių viešosioms bibliotekoms 

dokumentams įsigyti, iš viso
0.0 -19.2 0.0 19.2

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo programa 1.1 1.1 1.1 0.0

Plutiškių gimnazija 09 0.4 0.4 0.4

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 09 0.7 0.7 0.7

Valstybės biudžeto lėšos, skirtos mokiniams, pasirinkusiems laikyti brandos 

egzaminus 2021 metais ir dėl COVID-19 pandemijos, patyrusiems mokymosi 

praradimų, tiesioginėms konsultacijoms, iš viso

1.1 1.1 1.1 0.0

02 Ekonominio konkurencingumo didinimo programa 7.7 7.7 0.0 0.0

Nevyriausybinių organizacijų ir vietos bendruomenių veiklų rėmimo vykdymas 08 7.7 7.7

2021 metų lėšos, skirtos savivaldybėms bendruomeninei veiklai stiprinti, iš 

viso
7.7 7.7 0.0 0.0

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOS IŠ VISO 8.8 -10.4 1.1 19.2

Kazlų Rūdos savivaldybės valstybės biudžeto tikslinių dotacijų asignavimų 2021 metams paskirstymas

                                                                                                                                           2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

išlaidoms

                                                                                                                                           Kazlų Rūdos savivaldybės

tūkst. Eur

iš jų:

Programos/ priemonės/įstaigos pavadinimas 

Valstybinės 

funkcijos 

klasifikacija

Iš viso

turtui įsigyti

                                                                                                                                           1 priedas



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo įmokos
Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo 

programa
1.1 0.0 1.1

Plutiškių gimnazija 0.4 0.4

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 0.7 0.7

Lėšos konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi 

sunkumų, iš viso
1.1 0.0 1.1

eurais

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas
Darbo 

užmokestis

Socialinio 

draudimo įmokos
Iš viso

01 Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio aktyvumo skatinimo 

programa
1038 15 1053

Plutiškių gimnazija 404 6 410

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 634 9 643

Lėšos konsultacijoms mokiniams, patiriantiems mokymosi 

sunkumų, iš viso
1038 15 1053

pandemijos patyrusiems mokymosi praradimų, tiesioginėms konsultacijoms

                                                                                                               Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                               2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                               2 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų valstybės biudžeto lėšų, skirtų mokiniams,

pasirinkusiems laikyti brandos egzaminus 2021 metais ir dėl COVID-19 

planinių asignavimų paskirstymas



tūkst. Eur

Programos/priemonės/įstaigos pavadinimas

Kitų prekių ir 

paslaugų 

įsigijimo išlaidos

Socialinė parama 

pinigais

Materialiojo ir 

nematerialiojo 

turto įsigijimo 

išlaidos

Iš viso

02 Ekonominio konkurencingumo didinimo programa -20.0 0.0 -20.0 -40.0

Dalyvavimas nacionalinio biudžeto, ES lėšų ir kitų fondų 

finansuojamuose projektuose
-20.0 -20.0 -40.0

03 Viešosios infrastruktūros plėtros programa -10.0 0.0 -40.0 -50.0

Savivaldybės turto nuosavybės teisių įforminimo procedūrų vykdymas -10.0 -10.0

Turto kūrimas bei Savivaldybei nuosavybės teise priklausančių 

statinių, patalpų ir kitų objektų remonto bei priežiūros vykdymas
-40.0 -40.0

06 Socialinės paramos plėtojimo ir visuomenės sveikatinimo 

programa
0.0 90.0 0.0 90.0

Socialinių išmokų ir kompensacijų mokėjimo organizavimas ir 

administavimas
90.0 90.0

Iš viso -30.0 90.0 -60.0 0.0

                                                                                                                                                                  Kazlų Rūdos savivaldybės

                                                                                                                                                                  2021 metų biudžeto asignavimų paskirstymo

                                                                                                                                                                  3 priedas

Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metams savarankiškosioms funkcijoms vykdyti asignavimų paskirstymas



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

FINANSŲ SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 620 / 95 276, el. p. finansai@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021-02-25 SPRENDIMO NR.TS-48 

„DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO TVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2021-04-12 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys:   

1. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2021-03-30 įsakymu Nr. V-497 

„Dėl Mokinių, pasirinkusių laikyti brandos egzaminus 2021 metais ir dėl COVID-19 pandemijos 

patyrusių mokymosi praradimų, tiesioginių konsultacijų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir 

lėšų skyrimo savivaldybėms ir valstybinėms mokykloms“ savivaldybei skirta 1053 eurai. Lėšos 

paskirstytos vadovaujantis minėtu įsakymu, skaičiuojant 1 mokiniui 14,62 Eur ir įvertinus mokinių, 

pasirinkusių 2021 metais laikyti brandos egzaminus, skaičių (Kazlų Rūdos Kazio Griniaus 

gimnazijoje 44 mokiniai ir Plutiškių gimnazijoje 28 mokiniai). 

                                                                                                                                                 1  lentelė 

1. Valstybės biudžeto lėšos, skirtos mokiniams, pasirinkusiems laikyti brandos 

egzaminus 2021 metais ir dėl COVID-19 pandemijos patyrusiems mokymosi 

praradimų, tiesioginėms konsultacijoms 
                                                                                                                                                                      eurais 

Įstaigos/priemonės 

pavadinimas 

Progra 

mos 

Nr. 

Tikslinama suma, eurais 

Tikslinimo priežastis 

Tikslini 

mo 

pagrindas 
Iš viso 

Iš jų: 

Darbo 

užmokes 

tis 

Socialinio 

draudimo 

įmokos 

Plutiškių gimnazija Asignavimų tikslinimas 

atliekamas, atsižvelgiant į Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2021-03-30 įsakymą Nr. V-497 

„Dėl mokinių, pasirinkusių laikyti 

brandos egzaminus 2021 metais ir dėl 

COVID-19 pandemijos patyrusių 

mokymosi praradimų, tiesioginių 

konsultacijų finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo ir lėšų skyrimo 

savivaldybėms ir valstybinėms 

mokykloms“. Savivaldybei skirta 1053 

eurai. Lėšos paskirstytos vadovaujantis 

minėtu įsakymu, skaičiuojant 1 mokiniui 

14,62 Eur ir įvertinus mokinių skaičių, 

2021-03-

30 LR 

ŠMSM 

įsakymas 

Nr. V-497  

Bendrojo ugdymo 

organizavimas 
01 410 404 6 

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 

Bendrojo ugdymo 

organizavimas 
01 643 634 9 

mailto:finansai@kazluruda.lt


 2 

pasirinkusių 2021 metais laikyti brandos 

egzaminus (Kazlų Rūdos Kazio 

Griniaus gimnazijoje 44 mokiniai ir 

Plutiškių gimnazijoje 28 mokiniai.) 

Iš viso 1053 1038 15 x x 

 

2. Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2021-03-30 įsakymu            Nr. 

A1-269 „Dėl 2021 metų lėšų paskirstymo savivaldybėms bendruomeninei veiklai stiprinti 

patvirtinimo“ savivaldybei skiriama 7726 eurai savivaldybės bendruomeninei veiklai stiprinti. 

Socialinės apsaugos ir darbo ministro įsakymu lėšos skiriamos savivaldybių administracijoms pagal 

jose praėjusiais kalendoriniais metais gyvenamąją vietą deklaravusių gyventojų skaičių, remiantis 

valstybės įmonės Registrų centro einamųjų metų sausio 1 d. pateiktais duomenimis. 

                                                                                                                                                 2  lentelė 

2. 2021 metų lėšos, skirtos savivaldybėms bendruomeninei veiklai stiprinti 

 
                                                                                                                                                                     eurais 

Įstaigos/priemonės 

pavadinimas 

Progra 

mos 

Nr. 

Tikslinama suma, eurais 

Tikslinimo priežastis 
Tikslinimo 

pagrindas Iš viso 

Iš jų: 
Kitų prekių 
ir paslaugų 

įsigijimo 

išlaidos 

Turtui 

įsigyti 

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija 

Nevyriausybinių 

organizacijų ir vietos 

bendruomenių veiklų 

rėmimo vykdymas 

 

02 7726 7726  

Programos koordinatoriaus prašymu 

asignavimų tikslinimas atliekamas, 

atsižvelgiant į LR Socialinės apsaugos 

ir darbo ministro 2021-03-30 įsakymą 

Nr. A1-269 

2021-04-

01 raštas           

Nr. Vd-

522  

 

3. 2021 metų biudžetas tikslinamas atsižvelgiant į Kazlų Rūdos savivaldybės veiklos 

programų koordinatorių prašymus: 

                                                                                                                                                 3  lentelė 

3.1. Valstybės biudžeto dotacija savivaldybių viešosioms bibliotekoms dokumentams 

2021 metais įsigyti 
                                                                                                                                                                  tūkst. Eur 

Įstaigos/priemonės 

pavadinimas 

Progra 

mos 

Nr. 

Tikslinama suma, tūkst. Eur 

Tikslinimo priežastis 

Tikslini 

mo 

pagrindas 
Iš viso 

Iš jų: 
Kitų prekių ir 

paslaugų 
įsigijimo 

išlaidos 

Turtui 

įsigyti 

Kazlų Rūdos  Jurgio Dovydaičio viešoji biblioteka 

Dokumentų fondo 

bendruomenės 

poreikiams tenkinti 

kaupimas ir 

saugojimas 

01 0,0 -19,2 19,2 

Programos koordinatoriaus prašymu, 

asignavimų tikslinimas atliekamas, 

perkeliant LR Kultūros ministro 

įsakymu skirtus asignavimus 

bibliotekoms dokumentams įsigyti iš 

paprastųjų išlaidų į ilgalaikį turtą, nes 

bibliotekos fondai (knygos, kiti 

neperiodiniai dokumentai) apskaitomi 

kaip ilgalaikis turtas.  

2021-04-

08 raštas           

Nr.99 

 

                                                                                                                                                 4  lentelė 

3.2. Savivaldybės savarankiškajai funkcijai vykdyti 
                                                                                                                                                                        tūkst. Eur 

Įstaigos/priemonės pavadinimas 
Progra 
mos 

Nr. 

Tikslinama suma, tūkst. Eur 

Tikslinimo priežastis 

Tikslini 

mo 

pagrindas 
Iš viso 

Iš jų: 
Kitų 

prekių ir 

paslaugų 

įsigijimo 
išlaidos 

Socialinė 

parama 

pinigais 

Turtui 

įsigyti 

Kazlų Rūdos savivaldybės administracija 

Dalyvavimas nacionalinio 

biudžeto, ES lėšų ir kitų 
02 -40,0 -20,0  -20,0 

Programos  koordinatoriaus 

prašymu atliekamas 

asignavimų tikslinimas, 

2021-04-

09 raštas           



 3 

fondų finansuojamuose 

projektuose 

nukreipiant asignavimus į 06 

programą piniginės paramos 

išmokoms mokėti. 

Nr. Vd-

581 

Savivaldybės turto 

nuosavybės teisių įforminimo 

procedūrų vykdymas 

03 

-10,0 -10,0   
Programos  koordinatoriaus 

prašymu atliekamas 

asignavimų tikslinimas, 

nukreipiant asignavimus į 06 

programą piniginės paramos 

išmokoms mokėti. 

2021-04-

09 raštas           

Nr. Vd-

580  

Turto kūrimas bei 

Savivaldybei nuosavybės 

teise priklausančių statinių, 

patalpų ir kitų objektų 

remonto bei priežiūros 

vykdymas 

-40,0   -40,0 

Socialinių išmokų ir 

kompensacijų mokėjimo 

organizavimas ir administravi 

mas 

06 90,0 

 

90,0  

Programos  koordinatoriaus 

prašymu didinama socialinių 

išmokų ir kompensacijų 

priemonė dėl lėšų poreikio 

piniginės paramos išmokoms 

mokėti. 

2021-04-

09 raštas           

Nr. Vd-

585 

Iš viso savarankiškai 

funkcijai vykdyti 
x 0,0 -30,0 90,0 -60,0 x x 

             

        Sprendimo projekto tikslas: pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės 2021 metų biudžetą, 

tikslinant biudžeto pajamas 8,8 tūkst. eurų ir asignavimus 8,8 tūkst. eurų. 

Galimos pasekmės: Priėmus šį sprendimą neigiamų pasekmių nenumatyta. 

Kokius teisės aktus reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: Priėmus šį 

sprendimą, kitų teisės aktų pakeisti nereikės. 

Sprendimas antikorupciniu požiūriu nevertinamas. 

Kiti pagrindimai ir paaiškinimai: Savivaldybės biudžeto keitimo dokumentai 

komplektuojami ir saugomi Savivaldybės administracijos Finansų skyriuje byloje 9.3 „Patvirtintos 

kontroliuojamų įstaigų sąmatos, jų pakeitimo dokumentai“. 

Sprendimas neprieštarauja galiojantiems Lietuvos Respublikos teisės aktams. 

 

 

 

Finansų skyriaus vedėja 

  

 

 

Vaida Makaveckienė 

 
 
 
 

            


